СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.12.2016 № 85                                                                                                              с. Зимари

О включении земельных участков

в границы населённого пункта с. Зимари

Калманского района Алтайского края

В связи с поступлением заявлений граждан, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Зимарёвский сельсовет, Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать в районное Собрание депутатов Калманского района Алтайского края о внесении изменений в утвержденный генеральный план муниципального образования Зимарёвский сельсовет по включению в границы населенного пункта с. Зимари земельных участков по ул. Радужная:

1) земельный участок с кадастровым номером 22:16:020001:29, площадью 1022 кв.м. для дачного строительства, собственник Баева Валентина Владимировна.

2) земельный участок с кадастровым номером 22:16:020001:35, площадью 703 кв.м. для дачного строительства, собственник Баева Валентина Владимировна.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Главе сельсовета                                           Ю.Г. Черемнов